COMUNE DI FAGNANO CASTELLO

(Prov. COSENZzA)

Deliberazione della Giunta comunale

OGGETTO: REFERENDUM del giorno 17 aprile 2016.

N. 15. Determinazione degli spazi destinati alle affissioni per la propaganda da
parte dei partiti 0 gruppi politici rappresentati i n Parlamento e dei promotori
Data 15/03/2016 del referendum.

L'anno Duemilasedici , il giorno 15, del mese di Marzo, alle ore 18,00, nella sala
delle adunanze del Comune, convocata con avvisi informali , la Giunta comunale si € riunita con la presenza
dei signori:

TARSITANO Giulio = SINDAGCO .ot e e nrre e e
GIGLIO Raffaele = VICE SINDACO ..ottt ettt et et nre e e e e ne e e s nnree e
TERRANOVA Natale - ASSESSORE .......ooiiiiiiiiiiiiit ettt sttt e st e e e e

ARDIS Paolo = ASSESSORE ...

- Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza e ne cura la verbalizzazione (art. 97, c. 4.a, del
T.U. n. 267/2000) il Segretario comunale Signor Dr. Giancarlo SIRIMARCO

Il Sindaco assume la presidenza e constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la
riunione ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso, che sulla proposta della presente deliberazione, ha espresso parere favorevole:
x[] il responsabile del servizio interessato (art. 49, c. 1 del T.U. n. 267/2000),
per quanto concerne la regolarita tecnica;
Visto che per il giorno 17/04/2016 sono stati convocati i comizi per il REFERENDUM del giorno 17
aprile 2016 ;

Visto l'art. 52 della legge 25 maggio 1970, n. 352, recante “Norme sui referendum previsti dalla
Costituzione e sulla iniziativa legislativa del popolo”;

Ritenuto doversi procedere a quanto stabilito dalla legge 4 aprile 1956, n. 212, recante: “Norme per la
disciplina della propaganda elettorale” e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto I'art. 1, comma 400, lettera h), della legge 27 dicembre 2013, n. 147,

Visto il piano predisposto dall'ufficio per stabilire gli spazi da destinarsi alle affissioni di propaganda per la
prossima consultazione;

Dato atto che questo Comune conta n. 3882 abitanti;

Con voto unanime
DELIBERA

di stabilire in numero di 3 (tre) gli spazi da destinare, a mezzo di distinti tabelloni o riquadri, all'affissione di
stampati, giornali murali e manifesti di propaganda elettorale, da parte dei partiti o gruppi politici

ER2000
Grafiche E. Gaspari



rappresentati in Parlamento e dei promotori del referendum, nei centri abitati e con l'ubicazione di cui al
seguente prospetto:

g CENTRO ABITATO P"poéaeﬂtorge del UBICAZIONE via o piazza Fﬁgggﬁgﬁe"
1 FAGNANO CASTELLO D e Riquadro
2 FAGNANO CASTELLO VIA GIACOMO MATTEOTTI Riquadro
3 FAGNANO CASTELLO SVINCOLO FRAZIONE SAN Riquadro

di dichiarare il presente atto immediatamente dbédguai sensi dell'art. 134, quarto

267/2000.

ER2000
Grafiche E. Gaspari

comma, ddl.Tn.



